
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ФРОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

                                                                                     

От 19.09.2019 г.                                                                                      № 1/ 1 

 

 «О признании полномочий 

депутатов  Лычакского сельского 

поселения». 

 

 

 

На основании Постановления Территориальной избирательной комиссии 

Фроловского района Волгоградской области № 119/733-4  от 10.09.2019 г. «Об 

определении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Лычакского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области 

08.09.2019 г. 

Совет депутатов Лычакского сельского поселения  решил: 

 

В соответствии с пунктами 3 и 4  статьи 62 Закона Волгоградской области 

№ 1373 –ОД от 06.12.2006 г. «О выборах в органы местного самоуправления 

Волгоградской области» признать избранными депутатами Совета депутатов 

Лычакского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области по Лычакскому многомандатному избирательному округу: 

 

Блохину Татьяну Ивановну 

Гребнева Игоря Александровича 

Ефимова Сергея Владимировича 

Калинину Лидию Александровну 

Колотина Максима Федоровича 

Лотикова Алексея Валерьевича. 

Середа Владимира Михайловича 

 

 

 

 

 

 

            Председатель Совета Депутатов  

Лычакского сельского поселения                                   А.К.Киреев 

 

 

 

 

 

 

 

 


